
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 262 

(МБДОУ – детский сад № 262) 

ул. Уральская, д. 62а, г. Екатеринбург, Свердловская обл., 620041, ОГРН 1096670006641, 

ИНН/КПП 6670247967/667001001, тел.: (343)298-09-33, e-mail: detskiisad262@gmail.com,  www: 262.tvoysadik.ru 

 

 
ПРИКАЗ 

22 февраля 2024 г.                                                                                                    № 40/1-од 

 

 

Об утверждении Плана мероприятий по подготовке  

к комплектованию на 2024-2025 учебный год 

 

             

            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г.           

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целях подготовки к периоду 

комплектования на 2024-2025 учебный год, во исполнение Распоряжения Департамента 

образования Администрации города Екатеринбурга от 13.02.2024 г. № 176/46/36 «Об 

утверждении плана мероприятий по подготовке к комплектованию на 2024/2025 учебный 

год муниципальных образовательных учреждений, реализующих образовательные 

программы дошкольного образования», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий МБДОУ-детский сад № 262 по подготовке к периоду 

основного комплектованию на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1). 

2. Ответственному за сайт разместить План мероприятий на официальном сайте ДОУ. 

3.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                             С.П.Гвоздецкая 

 

 


